СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12 декабря 2017 года                     г.Михайловск                                           № 24

О признании утратившими силу некоторых решений Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                      Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края,            Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1.Решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 26 февраля 2010 года № 171 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края».
1.2.Решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 14 февраля 2014 года № 150 «О внесении изменений в порядок опубликования (обнародования) нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденный решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края                 от 26 февраля 2010 года №171».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края

В.В.Ростегаев

	Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

В.Ф.Букреев